

Marki, dnia 30 lipca 2021 roku

Odpowiedzi na pytania oferentów

Dot. postępowania o konkursu ofert na najem powierzchni w celu ustawienia automatów vendingowych

Pytanie nr 1

Czy dokumenty z ofertą należy przygotować osobno dla każdej ze szkół to znaczy SP2 oraz SP4, oraz dla pływalni, pytam ponieważ szkoły i obiekty sportowe mają inne stawki, politykę cenową oraz oferowane produkty.

Rozumiem, że ceny za oferowane produkty nie są kryterium wyboru a jedynie wysokość czynszu za najem powierzchni?

Odpowiedź:

Cena za oferowane produkty nie jest kryterium oceny ofert. Oferent powinien podać cenę oferty odrębnie dla każdej lokalizacji zgodnie z wzorem oferty stanowiącym załącznik do niniejszej odpowiedzi.

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą ceną za najem powierzchni wynikająca z łącznej stawki we wszystkich lokalizacjach.

Pytanie nr 2

Pytanie o ilość uczniów zarówno w jednej jak i drugiej szkole. SP2 to stara szkoła i raczej jest przewidziana na o połowę mniejszą ilość uczniów jak nowopowstałą SP4, dlatego proszę o szacunkowe liczby.

Odpowiedź:

Szkoła Podstawowa nr 2 – 788 uczniów

Szkołą Podstawowa nr 4 – 1 037 uczniów